КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД БОРОДИНО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]16.12.2022 	г. Бородино					№ 785

О внесении изменений в постановление администрации города Бородино от 11.11.2016 № 837 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», закона Красноярского края от 27.12.2005 № 17-4354 «О Реестре муниципальных должностей муниципальной службы», решения Бородинского городского Совета депутатов от 24.06.2022 № 16-141р «Об утверждении структуры и штатной численности контрольно-счетного органа города Бородино», Устава города Бородино ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации города Бородино от 11.11.2016   № 837 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы» следующие изменения:
1.1. дополнить Разделом 3 «Перечень должностей муниципальной службы в Контрольно-счетном органе города Бородино» следующего содержания:

«Раздел 3. Перечень должностей муниципальной службы
в Контрольно-счетном органе города Бородино

	Категория должности
	Группа должности
	Наименование должности

	Специалисты
	Ведущая
	Инспектор Контрольно-счетного органа города Бородино

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Бородинский вестник» и размещению на официальном сайте городского округа города Бородино Красноярского края.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Бородинский вестник», и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 18 октября 2022 года.

И.о. Главы города Бородино				                            А.В. Первухин

Никонова 4-56-29